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                                                                                        Łódź, 16 czerwca 2023r. 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu do zabiegów wewnątrznaczyniowych i operacji klasycznych   sprawy: 22/D/23.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  
Zestaw pytań nr 1 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 5  poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Tak
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §5 ust. 1).
Odpowiedź: Nie 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §5 ust. 1).
Odpowiedź: Tak, w § 8 ust. 1 wzoru umowy przechowania już znajduje się taki zapis.
4. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 5 ust. 1).
Odpowiedź: W/w zapisy znajdują się w § 8  ust. 2 wzoru umowy przechowania.
5. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę terminu na rozpatrzenie reklamacji.
6. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 3:
1. Strony ustalają, iż w przypadku:
a) Zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy lub uzupełnieniu banku o którym mowa w § 4 ust. 1 wraz z niezbędnymi dokumentami, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kare umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy,
b) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kare w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy objętej wadami
c) odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 2 Umowy,
d) zwłoki w dostarczeniu faktury, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 0,5% wartości brutto wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie, naliczoną  za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane powyżej propozycje zmiany § 6  ust. 3.
Zestaw pytań nr 2 
Dotyczy wzoru umowy 
1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w § 6 ust. 3 pkt a, b i d do 0,5%? 
Odpowiedź: Nie 
2) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie limitu kar w § 6 ust. 9 do 20%?
Odpowiedź: Nie 
3) Czy Zamawiający zgodzi się, aby faktura była dostarczona do siedziby po dostawie lub mailem w formie pdf.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy.
Zestaw pytań nr 3  
1. Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami zawartymi we wzorach umów.
2. Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy.
3.dotyczy pakietu nr 2. 
Czy zamawiający dopuści stent rozprężany na balonie do tętnic nerkowych o następujących parametrach:stent zamontowany na cewniku balonowym. Stent wykonany ze stopu stali nierdzewnej 316L. Rozmiary stentu: średnice 4/5/6/7 mm, długości 14,15,18,19 mm. Kompatybilny z koszulką 5F (średnice 4,0-6,0 mm) oraz 6F – wymiar 7,0. Kompatybilny z prowadnikiem 0,018”. Cewnik dostawczy w systemie Monorail. Długości cewnika dostawczego 90 i 150cm. Ciśnienie nominalne 10 atm, RBP 14 atm? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy stent o wyżej zaproponowanych parametrach. 
4.dotyczy pakietu nr 3 poz.1 
Czy zamawiający dopuści spirale embolizacyjne obwodowe o długości wyprostowanej coilii od 20-85mm(+/-2mm)? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
5.dotyczy pakietu nr 5 Czy zamawiający dopuści stent samorozprężalny lekowy polimerowy o dł 40-120 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
6.Dotyczy pakietu nr 11 poz.1 
Czy zamawiający dopuści cewnik balonowy uniwersalny kompatybilny z prowadnikiem 0,035. Średnice balonu: 3 – 12 mm Długości balonu: 20 – 200 mm. Długosci systemu wprowadzającego: 40/75/135 cm. Kompatybilny z koszulkami: 5F (śr. 3-7 mm), 6F (śr. 8 – 10 mm) i 7F (śr. 12 mm). Ciśnienie RBP:14 – 24 ATM. Profil przejścia przez zmianę 0,040”/1,01 mm. Wykonany z materiału zapewniającego wytrzymałość i elastyczność. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego cewnika balonowego.

7.Dotyczy pakietu nr 11 poz.2 
Czy zamawiający dopuści cewnik balonowy do tętnic podudzia kompatybilny z prowadnikiem 0,018. Dostępna wersja OTWi RX. Długość cewnika balonowego OTW: 40/80/90/135/150mm. Długość cewnika balonowego RX: 80/90/135/150mm. Długości balonu: 10-220 mm. Średnice balonu: 2-10 mm. Kompatybilny z prowadnikiem 0.018”. RBP: 14 atm. Crossing profile: 0.020”. Czas deflacji max. 10 sekund. Pokrycie hydrofilne balonu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego cewnika balonowego.
8.Dotyczy pakietu nr 11 poz.3 
Czy zamawiający dopuści cewnik balonowy do tętnic podudzia kompatybilny z prowadnikiem 0,014. Średnice balonu: 1,5 - 4 mm (co 0,5 mm). Długości balonu: 20/30/40/60/80/100/120/150/220 mm. Długości cewnika: 90cm oraz 150cm. Kompatybilny prowadnik: 0,014”. Kompatybilna koszulka: 4 F. Profil wejścia końcówki: 0,017”. Ciśnienie RBP: 12-14 atm. Cewnik pracujący w systemie OTW i RX (dla wszystkich rozmiarów). Wykonany z materiału zapewniającego wytrzymałość i elastyczność. Balon pokryty substancją hydrofilną, cewnik niepokrywany. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego cewnika balonowego.
9.Dotyczy pakietu nr 12 
Czy zamawiający dopuści stent samorozprężalny obwodowy wykonany z nitinolu w technice wycinania laserowego. Stent hybrydowy zamkniętokomórkowy na obu końcach i otwartokomórkowy w części środkowej. Średnice stentu: 5 -14 mm. Długości stentu: 20 – 120 mm. Długości systemu wprowadzającego: 75 cm i 120 cm. Kompatybilny z prowadnikiem 0.035”, „over the wire”. Kompatybilny z koszulką wprowadzającą 6F dla wszystkich rozmiarów. Markery na końcach – 4 lub 5 markerów na każdym z końców w zależności od rozmiaru.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego  stentu.
Zestaw pytań nr 4 
Pakiet 1, podpunkt 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie w pakiecie 1, podpunkt 8, „Zamykacz okluzyjny dwudyskowy do tętnicy po PTA 6 – 8F”, systemu zamykającego miejsce po wkłuciu 6-7 Fr? Pozostałe parametry pakietu bez zmian.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Zestaw pytań nr 5 
1.Dotyczy Zadania 18: 
Czy Zamawiający dopuści protezę naczyniową zbrojoną o parametrach: średnica 6-8 mm, długości 40, 50, 60 mm; średnicach 6, 7, 8 mm długości 70 mm; średnicach 6, 7, 8, 10 mm, długości 80 mm. 
Odpowiedź: Parametry punktowane nie wymagające pytania.
2.Dotyczy Zadania 11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 11 na cewniki balonowe uniwersalne: 
Poz. 1 
cewnik balonowy 0,035”, długości 20,40,60,80,100,120,150,200,250,300mm. Koszulka 5- 7F (w zależności od średnicy), ciśnienie RBP 9-21atm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Parametry punktowane nie wymagające pytania.
Poz. 2 
cewnik balonowy 0,018”, długości 20,40,60,80,100,120,150,200,220,300mm. Koszulka 4- 5F (w zależności od średnicy), ciśnienie RBP 11-16atm. Długości systemu wprowadzającego 75 i 130, 200 cm. 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy cewnik balonowy o wyżej zaproponowanych parametrach.
Poz. 3 
cewnik balonowy 0,014”, długości 20,40,60,80,100,120,150 mm dla średnicy 1,5 mm; długości 20,40,60,80,100,120,150,220,300 dla średnic 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 5 mm, długość systemu dostarczania 150 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cewnika balonowego o wyżej zaproponowanych parametrach. 
3.Dotyczy §6 ust.3 lit. c) umowy: Zwracamy się z prośbą o liczenie kary od wartości brutto umowy pozostałej do realizacji
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami we wzorze umowy.
Zestaw pytań nr 6  
Pytania do Pakietu nr 7:
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 7, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, dostępnym w wersji z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność oraz bez mandrynu do swobodnego wyboru przez Zamawijącego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna1,4mm (0,055’’), światło aspiracyjne 1,04mm2, szybkość aspiracji 115,2cm3/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczanym wraz z dwoma strzykawkami a’30cm3, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?
Odpowiedź: Parametry punktowane nie wymagające pytania.
Pytania do Pakietu nr 17:
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 17 dopuści do złożenia stent wieńcowy najnowszej generacji uwalniający sirolimus, łączący platformę Co Cr z biostabilną abluminalną matrycą polimerową, posiadający elastyczną, ultracieńką strukturę rozpórek pozwalającą na dojście do krętych oraz trudnych zmian? Unikalne, hydrodynamiczne niskoprofilowe oraz owalne rozpórki stentu minimalizują zakłócenia przepływu krwi zwiększając długofalowe bezpieczeństwo. Stent posiada możliwość znacznych doprężeń.
Dane techniczne: 
Dostępne średnice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm
Dostępne długości: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm
Bardzo dobry dostęp do bocznic - max średnica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9 mm.
Możliwość doprężenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-4,0 mm do 5,8 mm bez zniszczenia struktury stentu
Materiał – stop Co Cr 
Grubość rozpórki – 68 μm
Budowa stentu – struktura otwartokomórkowa i elastyczna
Polimer – biostabilny polimer akrylowy 
Pokrycie stentu - abluminalne
Materiał balonu – nylon 12
Znaczniki pozycjonujące – ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube
Markery radiologiczne – 2 złote w obszarze balonu
Długość użytkowa systemu wprowadzania - 141 cm
Profil wejścia – 0,016”
Profil przejścia – 0,023”
Skrót perspektywiczny - ≤ 2,0 %
Siła promieniowa - ≥ 0,17N/mm2
Odrzut (recoil)– 4,0%
Lek: sirolimus (rapamycyna)
Dawka leku: 0,90 μm/mm2
Ciśnienie znamionowe – 6 do 8 barów
Ciśnienie RBP – 17 barów
Zgodny cewnik prowadzący – 5F
Zgodny prowadnik – max 0,14”
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza – pakiet dotyczy balonu lekowego a nie stentu.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 
3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 
4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
                    Zamawiający 
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